ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ QUỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : /BC-UBND Phủ Quốc, ngàyTẨ)thảng 5 năm 2020

BÁO CÁO
Công khai dư kỉến kế hoạch đầu tư công năm 2021 thuộc nguồn vốn

Cân đối ngân sách địa phương tỉnh giao cho huyện Phú Quốc

Kính gửi : - Hội đồng nhân dân huyện;
- Các phòng, ban, ngành của huyện;
- ƯBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách;
ủy ban nhân dân huyện báo cáo công khai dự kiến kế hoạch đầu tư công

năm 2021 thuộc nguồn vốn Cân đối ngân sách địa phương tỉnh giao cho huyện
Phú Quốc như sau:

Dự kiến kế hoạch đầu tư công năm 2021 thuộc nguồn vốn Cân đốỉ
ngân sách địa phương tỉnh giao cho huyện Phú Quốc là 124.680 triệu đồng
(Một trăm hai mươi bốn tỷ, sáu trăm tám mươi triệu đồng).

(Cỏ kèm theo phụ lục danh mục chi tiết)
Trên đây là Báo cáo công khai dự kiến kế hoạch đầu tư công năm 2021thuộc nguồn vốn Cân đối ngân sách địa phương tỉnh giao cho huyện Phú Quốc./, oiunv^

Nơi nhận: yQ. CHỦ TỊCH
- ỊT-HĐND huyện; PHỔ CHỦ TỊCH
- TT. UBND Huyện;
- Các cơ quan, ban ngành huyện;
- UBND các xă, TT;
- Cổng thông tin điện tử của huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

Huỳnh Quang Hưhg

: V:

-.i;f i.f ̂■■- Jr"? :']-
-■' . ■

;,.^^,^-" ;f: c

- - i-'

•■ -■- -. ...A

i::>

?'■- ^TĨ" Í?ĩ -T.'^

Ể^ỈW®ỄỀiVvi?<3,\ v> •

ỉ

%í"'; Ì-VỶ7j',v ■'r^;

, ;:;ứ'"

--Ị

LIẾ
N

KẾ
 H

O
ẠC

H
ĐẢ

U
NĂ

M
 2

02
1

NG
HÒ

N
VÓ

N
NG

ÂN
 S

ÁC
H

TỈ
N

H
U/

BC
-U

BN
Dn

gà
yZ

O
thá

ng
 5 n

ăm
 20

20
cùa

 úv
 ba

n n
hân

 dà
n h

uvệ
n P

hủ
Qu

ốc)

s T T

D
an

h
m

ục
 d

ự
 á

n
M

ã

dự
án

Qu
yế

t d
ịn

h
dẩ

u
tư

Lũ
y

kế
 vố

n
(lâ

 b
ổ

tr
í t

ừ
 k

hơ
i c

ôn
g

dế
n

hế
t n

Am
 2

02
0

Gi
ai

đo
ạn

 từ
 nă

m
20

21
 d

ến
 n

ăm
 2

02
5

sế
 q

uy
ết

đị
nh

;
ng

ày
,

th
án

g,
 n

ăm
b

a
n

 h
à

n
h

T
M

I)
I

Tổ
ng

 số
(tấ

t c
ả

cá
c

ng
uồ

n
vổ

n)

T
ro

ng
 đ

ó;
vé

n
...

.

Nh
u

cầ
u

đầ
u

tư
 5

nă
m

 g
ia

i (
loạ

n
tìr

 ii
Am

 2
02

1
đế

n
Iii

ln
i 2

(1
25

Dụ
- k

iến
 kể

 h
oạ

ch
 n

ăm
 2

02
1

Tổ
ng

 sể
(tấ

t c
ả

cá
c

ng
uồ

n
vố

n)

T
ro

ng
 đ

ó:
vồ

n.
...

Tổ
ng

 số
(tấ

t c
ã

cá
c

ng
uồ

n
vổ

n)

Tr
on

g
dó

: v
ốn

 n
gâ

n
sá

ch
 tí

nh

Tổ
ng

 số
(tấ

t c
á

cá
c

ng
uồ

n
vố

n)

Tr
on

g
dó

: v
ốn

 n
gâ

n
sá

ch
 tì

nh

Tổ
ng

 số

T
ro

ng
 d

ó

Tầ
ng

 số

T
ro

ng
 đ

ó

Th
u

hồ
i

cá
c

kh
o

á
n

ứn
g

tr
ư

óc

T
h

a
n

h

to
án

 n
ợ

X
D

C
IÌ

Th
u

hồ
i

cá
c

kh
o

ã
n

ứn
g

trư
ớ

c

T
h

a
n

h

to
án

 n
ợ

X
D

C
B

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

II
12

13
14

15
16

NC
.l

Ỏ
N

VÓ
N

T
ỈM

I (
 1

24
 T

Ỷ)
3

1
5

.8
1

7
31

5.
81

7
9

4
,7

3
6

9
4

.7
3

6
16

6.
45

2
16

6.
45

2
0

0
12

4.
68

0
12

4.
68

0

1-
TR

ÀN
Ợ

Q
Ư

VẾ
T

TO
ÁN

6
7

.1
4

4
6

7
.1

4
4

5
4

.7
3

6
5

4
.7

3
6

1.
00

8
1.

00
8

0
0

1.
00

8
1.

00
8

/.
/-

Lĩ
itl

i v
ực

 1'
tể

4
0

.8
4

9
4

0
.8

4
9

5
9

.5
5

4
3

9
.5

5
4

8
4

8
4

0
0

8
4

8
4

1
Bệ

nh
 v

iện
 đ

a
kh

oa
 h

uy
ện

 P
hú

 Q
uố

c (
Nâ

ng
 cấ

p v
à m

ở
rộ

ng
)

7
1

2
3

4
7

8
57

;
3

1
/0

5
/2

0
1

2
3

8
.5

5
9

38
.5

59
3

7
.5

5
0

3
7

.5
5

0
67

67
67

67

■>
Tr

ạm
 y

 tế
 xà

 C
ửa

 C
ạn

7
0

6
0

1
1

7
16

63
;

0
8

/0
7

/2
0

0
8

2
.2

9
0

2
.2

9
0

2
.0

0
4

2
.0

0
4

17
17

17
17

1.
2-

Lĩ
nh

 v
ực

 G
iá

o
(lụ

c
2

6
.2

9
5

2
6

.2
9

5
1

5
.1

8
2

1
5

.1
8

2
9

2
4

92
4

0
0

9
2

4
92

4

1
Tr

ườ
ng

 T
H

An
 T

hớ
i 2

 -
Đi

ểm
 Ầ

p
6

(X
DM

 0
6

ph
òn

u)
7

6
2

8
1

3
7

98
63

;
2

7
/1

0
/2

0
1

7
4

.1
9

8
4

.1
9

8
3

.7
8

0
3

.7
8

0
12

9
12

9
12

9
12

9

->
Tr

ườ
ng

 T
H

Du
ơn

g
Dô

ng
 3

- Đ
iểm

 ch
ính

 (X
DM

 1
2 p

hò
ng

)
75

26
50

2
95

63
;

1
0

/1
0

/2
0

1
7

7
.3

7
4

7
.3

7
4

6
.3

8
7

6
.3

8
7

10
9

10
9

10
9

10
9

3
Tr

ườ
ng

 T
ll

An
 T

hớ
i 3

 -
Đi

ểm
 B

ãi
xế

p
(X

DM
 0

8
ph

òn
g)

7
5

3
1

8
1

7
89

97
;

05
/1

0/
20

17
5

.3
7

9
5

.3
7

9
4

.3
9

4
4

.3
9

4
65

65
65

65

4
Tr

ườ
ng

 T
H

An
 T

hớ
i 1

 -
Đi

ểm
 ch

inh
 (X

DM
 1

2 p
hò

ng
)

7
5

2
8

5
4

8
32

10
;

0
5

/0
7

/2
0

1
6

1
1

1
1

7
.2

7
7

4
2

2
4T

>
4'

)T
4

')'
)

4
T

)
4'

>'
>

5
Sử

a c
hữ

a c
ác

 đ
iểm

 tr
ườ

ng
 nă

m
20

17
 (v

ốn
 li

nh
)

75
76

53
4

26
97

;
2

0
/0

3
/2

0
1

7
2

.0
6

7
2

:0
6

7
19

9
19

9
19

9
19

9
19

9
19

9

II
-

DỤ
 Á

N
CM

UY
ẾN

 T
I É

P
64

.8
01

64
.8

01
4

0
.0

0
0

4
0

.0
0

0
2

4
.0

0
0

24
.0

0Ỡ
0

0
19

,5
00

19
.5

00

Lỉ
nh

 v
ực

 G
iá

o
dụ

c
6

4
.8

0
Ì

6
4

.8
0

1
4

0
.0

0
0

4
0

.0
0

0
2

4
.0

0
0

2
4

.0
0

0
0

0
19

.5
00

1
9

.5
0

0

1
Tr

ườ
ng

 T
HC

S
Dư

ơn
g

Đô
ng

 3
77

58
65

9
20

3;
2

9
/1

0
/2

0
1

8
60

.8
01

60
.8

01
40

.0
00

4
0

.0
0

0
2

0
.0

0
0

2
0

.0
0

0
17

.5
00

17
.5

00

1
/2

s T T

D
a
n
h
 m

ục
 d

ự
 á

n
v
ia

(lỊ
rá

n

Qu
yế

t d
ịn

h
(lầ

u
lư

Lũ
y

kế
 vé

n
tlã

 b
ố

tr
í t

ừ
 k

hó
i c

ôn
g

đế
n

hế
t n

iii
i)

20
20

Ci
ai

 d
oạ

n
từ

 n
ăm

 2
02

1
dế

n
nA

m
20

25

Số
 q

uy
ết

(lị
nh

;
ng

ày
,

th
án

g,
 n

iim
b

a
n

 h
à

n
h

rv
iD

i

Tổ
ng

 số
(tấ

t c
ả

cá
c

ng
uồ

n
vố

n)
T

ro
ng

 d
ó:

vố
n

...
.

Nh
u

cầ
u

dầ
u

tir
 5

nă
m

gi
ai

 đ
OỊ

iii
từ

 n
iin

i 2
02

1
dế

n
nă

m
 2

02
5

Dự
 ki

ến
 k

ế
ho

ạc
h

Iiii
m

 2
02

1

Tổ
ng

 số
(tấ

t c
á

cá
c

ng
uồ

n
vố

n)

T
ro

ng
 d

ó:
X

v
o

n
..

..

Tổ
ng

 số
(tấ

t c
ả

cá
c

ng
uồ

n
vố

n)

Tr
on

g
dó

: v
ấn

 n
gâ

n
sá

ch
 tỉ

nh

Tổ
ng

 số
(tấ

t c
á

cá
c

ng
uồ

n
vố

n)

1'r
on

g
dó

: v
ốn

 n
gâ

n
MÌ

ch
 tĩ

nh

1'ổ
ng

 sồ

T
ro

ng
 đ

ó

Tô
ng

 s
ô

T
ro

ng
 đ

ó

Th
u

hồ
i

cá
c

kh
o

á
n

ứ
ng

 t
rư

ớ
c

T
h

a
n

h

to
án

 n
ợ

X
D

C
B

T
hu

 h
ồi

cá
c

kh
u

ă
n

ứ
ng

 t
rư

ớ
c

T
h

a
n

h

to
án

 n
ợ

X
D

C
B

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

II
12

13
14

15
16

->
Sứ

a
ch

ữa
 c

ác
 đ

iể
m

 tr
ườ

iie
 n

ảm
 2

02
1

4
.0

0
0

4
.0

0
0

4.
00

0
4

.0
0

0
2

.0
0

0
2

.0
0

0

II
I-

D
ự

ÁN
 K

IIỜ
l C

ÔN
G

M
Ớ

I
1

4
6

.1
0

0
1

4
6

.1
0

0
0

0
10

3.
67

2
10

3.
67

2
0

0
1

0
3

.6
7

2
10

3.
67

2

//
/.
/

Lĩ
nh

 v
ực

 G
ia

o
th

ôn
g

1
4

3
.0

0
0

1
4

3
.0

0
0

0
0

1
0

0
.5

7
2

1
0

0
.5

7
2

0
0

1
0

0
.5

7
2

1
0

0
.5

7
2

1
Đư

ờn
g

nh
án

h
số

 3
- k

hu
 vự

c
Bã

i T
rư

ờn
g

14
3.

00
0

14
3.

00
0

10
0.

57
2

10
0.

57
2

10
0.

57
2

10
0.

57
2

H
U

-
C

ơ
qu

tm
 Đ

ứn
g

3
.1

0
0

3
.1

0
0

0
0

3
.1

0
0

5
.1

0
0

0
0

3.
10

0
3

.1
0

0

\
Sứ

a c
hĩr

a
nh

à
làm

 v
iộc

 H
uy

ện
 ủ

y
Ph

ú Q
uố

c
3

.1
0

0
3

.1
0

0
3

.1
0

0
3.

10
0

3.
10

0
3.

10
0

IV
-

Dự
 Á

N
CI

Ilt
ÀN

 B
Ị D

ÀU
 T

Ư
3

7
.7

7
2

3
7

.7
7

2
0

0
3

7
.7

7
2

3
7

.7
7

2
0

0
5

0
0

5
0

0

IV
.I
-

Lĩ
nh

 v
ực

 V
té

1
4

.9
7

2
1

4
.9

7
2

0
0

14
.9

72
14

.9
72

0
0

2
0

0
2

0
0

Nâ
ng

 cấ
p.

cà
i t

ạo
, s

ứa
 ch

ừa
 tr

un
g t

âm
 y

tế
hu

yệ
n

Ph
ủ Q

uố
c

14
.9

72
14

.9
72

14
.9

72
14

.9
72

2
0

0
2

0
0

IK
2

-
Lĩ

nh
 v

ực
 G

iá
o

dụ
c

2
2

.8
0

0
2

2
.8

0
0

0
0

2
2

.8
0

0
2

2
.8

0
0

0
0

3
0

0
3

0
0

1
Tr

ườ
ng

 T
H

An
 T

hở
i 2

 (O
iểm

 ấ
p 6

)
4

.6
2

0
4

.6
2

0
4

.6
2

0
4

.6
2

0
50

50

■)
Tr

ườ
ng

 P
TC

S
Ci

ra
 C

ạn
 (Đ

iểm
 T

HC
S)

7.
12

0
7

.1
2

0
7.

12
0

7.
12

0
10

0
10

0

3
Tr

ưở
ng

 P
TC

S
Cử

a C
ạn

 (Đ
iểm

 c
hin

h)
 -

20
21

1
1.

06
0

1
1.

06
0

11
.0

60
11

.0
60

15
0

15
0

2
/2